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روز گذشــته طی مراســمی با حضور جمعــی از مدیران 
شــهری و اســتانی، 32 پروژه شهری در مشــهد به بهره 
برداری رســید. پروژه های احداث ایستگاه آتش نشانی 
شــماره 54 واقع در بولوار ابوذر، توسعه ایستگاه شماره 
6آتش نشــانی واقع در بولوار مفتح و یک دســتگاه لودر 
و دو دســتگاه خودروی بادســان دو کابین در حوزه آتش 
نشانی افتتاح شد. در حوزه سازمان سامان دهی مشاغل 
و فراورده های کشــاورزی شــهرداری مشــهد نیز پروژه 
تجهیز 17 پل عابرپیاده به آسانسور واقع در بولوار شهید 
قرنی، ثامن 5 و 7، میثاق 71، ولایت 5، وکیل آباد 47، 
امامیه 7 و 5، توس 33، بســیج 58 ، توس 10، رسالت 
64 ، شهید بابانظر72، بولوار شهید فلاحی، دانشجو، 
شــهید بابانظر 19، شــهید چراغچی 15، شهید مفتح 
35 و آپارتمان لاله به بهره برداری رسید. همچنین 10 
پل عابر پیاده غیرمکانیزه در بولوار شــهید کاوه، میثاق، 
شــهید چراغچی 34 و 36، بزرگراه شــهید شوشتری، 
شهید بابانظر 72، شهید چراغچی 9، شهید بابانظر 90، 
بزرگراه آزادی مقابل بولوار مهدیه، بزرگراه امام علی)ع( 
مقابل بولوار شهید فلاحی و کشمیری 75 و 77 با حضور 
شهردارمشهد افتتاح شد. در کنار این پروژه ها سه بازار 
میدان شــهید گمنام واقــع در تقاطع بولوار طبرســی و 
کاشــانی، بازار صدف نبش صدف 7 و بــازار نقویه واقع 

در بولوار نقویه نبش نقویه 23 نیز به بهره برداری رسید.

دستگاه قضا به موضوع ساختمان های ناایمن 	 
ورود کند

به گزارش »خراسان رضوی«، ارجائی شهردار مشهد در 
این مراسم با اشاره به تمرکز شهرداری مشهد بر بودجه 
نویســی با محوریت پایان دادن به تحمیــل هزینه های 
چند برابری بر دوش مردم گفت: ما قصد داریم بودجه 
بندی قوی را تقدیم شورای شــهر کنیم و با توجه به این 
که حال و روز شــهرداری ها در بودجــه 1401 تعریفی 
ندارد، مجلس باید برای اصلاح بودجه سال آینده اقدام 
کند. وی ضمن انتقاد از وجود ساختمان های ناایمن در 
مشهد افزود: در مشهد چند ســاختمان داریم که ایمن 
نیست و مالکان این ساختمان ها باید برای تعیین تکلیف 
آن اقدام کننــد. حتما باید حادثه پلاســکو اتفاق بیفتد 

که اقدامات در دســتور کار قرار گیرد؟ از دســتگاه قضا 
درخواست داریم به این موضوع ورود جدی داشته باشد. 
شــهردار مشــهد همچنین ضمن انتقاد ازنوع سیاست 
گذاری در جانمایی ایستگاه های آتش نشانی گفت: باید 
بررسی های علمی صورت گیرد تا یک ایستگاه جانمایی 
شود نه این که سازمان زمین و مســکن به دلیل این که 
زمین مناسب را در محل اســتاندارد پیدا نکرده، محل 
دیگری را به عنوان محل احداث آتش نشانی اعلام کند. 
ارجائی در ادامه با انتقاد از برخی گران فروشــی ها در 
اطراف حرم مطهر رضوی در زمینه اقلام خوراکی گفت: 
در اطراف حرم مطهر یا کسبه قیمت ها را تنظیم کنند یا 
دراطراف حرم چهار بازار عرضه مستقیم راه اندازی می 
کنیم، شوآف های تخفیف غیرواقعی در بازارهای عرضه 
میادین شــهرداری نیز باید جمع آوری و در این بازارها 

نظارت با جدیت انجام شود.
یعقوبی معاون خدمات شهری شهرداری مشهد نیز در این 
مراسم گفت: در اصلاح بودجه اقدامات خوبی در شورای 
ششم انجام شده و حدود 20 میلیارد تومان برای ایجاد 
و بهبود ایستگاه های آتش نشــانی اختصاص داده شده 
است. همچنین در مجموع حدود 58 میلیارد تومان برای 

32 پروژه بهره برداری شده، هزینه شده است.
کریمدادی رئیس کمیســیون خدمات شــهری شورای 
شهر مشهد نیز اظهار کرد: در خصوص پل های عابرپیاده 
دو دستگاه سازمان ترافیک و سازمان میادین مسئولیت 
دارند و از شهردار مشهد درخواست داریم که یک مدیریت 
واحد را در این حوزه مشخص کند تا اقدامات با سرعت و 

دقت بیشتری در دستور کار قرار گیرد.
شــایان ذکر اســت، در این مراســم از مادران شــهیدان 

روشن روان و خلیلی تقدیر شد.

اخبار

جامعه 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد:

بهره برداری از مرحله نخست 
بیمارستان ولایت طی روزهای آینده

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار 
کرد: مرحله نخست بیمارستان ولایت طی روزهای 
آینده برای خدمات رسانی به بیماران مبتلا به کرونا 
آماده بهره برداری خواهد شــد. دکتر شــاپور بدیعی 
به وب دا گفت: در این راســتا، مرحله آزمایشی بهره 
برداری از بیمارســتان ولایت به منظور بررسی تمام 
تجهیزات و شرایط خدمات رسانی آغاز شده و بیماران 
محدودی نیز در این مرکز بستری شده اند. وی تصریح 
کرد: این  بیمارســتان در دو مرحله به بهــره برداری 
خواهد رســید. در مرحله اول با ظرفیت 100 تخت 
شروع به کار خواهد کرد و در مرحله دوم با اضافه شدن 
100 تخــت دیگر به زائــران و مجاوران بــارگاه منور 
رضوی خدمات رسانی خواهد شد. وی در خصوص 
کاربــری بیمارســتان اظهار کــرد: این بیمارســتان 
علاوه بــر ارائه خدمــات جنرال و عمومــی، به عنوان 
مرکز سوانح  دانشگاه علوم پزشکی مشهد شناخته 
می شود. بدیعی در خصوص تعداد بیمارستان های 
تروما در شهر مشهد نیز گفت: در مشهد بیمارستان 
های شهید کامیاب، طالقانی و شهید هاشمی نژاد 
به خدمات ســوانح و تروما می پردازند که از این پس 
بیمارستان ولایت نیز در ضلع جنوبی مشهد به ارائه 

خدمات به مردم خواهد پرداخت. 

رئیس اداره راهداری شهرستان مطرح کرد:

رفع گره ترافیکی مشهد - چناران 
نیازمند ساخت 2 تقاطع غیرهمسطح

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
مشــهد گفت: گره هــای ترافیکی در قطعه نخســت 
جاده مشــهد - چنــاران نیازمند ســاخت دو تقاطع 
غیرهمسطح اســت. شــیرمحمدیان در گفت و گو با 
ایرنا افزود: به دلیل وجود شهر جدید گلبهار، شهرک 
صنعتی و کارخانــه های تولیــدی در حاشــیه جاده 
مشهد - چناران معمولا تردد روزانه در ساعات 7 تا 8، 
13 تا 14 و 17 تا 19 بسیار پرحجم است. وی ادامه 
داد: اقدام رانندگان در تغییر مسیر و دور زدن در این 
بزرگراه پرتــردد موجب توقــف خودروها، انســداد و 
گره ترافیکی می شود. عمده این گره ها در محدوده 
میثاق در کیلومتر 5 و در محدوده سه راه فردوسی در 
کیلومتر 11 بزرگراه مشهد به چناران ایجاد می شود 
که کندی و اتلاف وقــت زیادی را بــرای خودروهای 

عبوری در این مسیر ایجاد می کند. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

استاندار:

 زمینه های زیارت راحت 
و بی دغدغه باید مهیا باشد

استاندار با اشاره به استفاده از مزیت زیارت در استان 
گفــت: بایــد زمینه هــای تحقــق زیــارت راحــت و بی 
دغدغه برای همه مهیا باشد. به گزارش فارس، نظری 
در نشســت بررســی ظرفیت هــای مشــترک توســعه 
همکاری هــای زیارتی و فرهنگی که بــا حضور رئیس 
سازمان فرهنگ و ارتباطات کشور برگزار شد، با اشاره 
به اســتفاده از مزیت زیارت اظهار کــرد: حداکثر توان 
خود را به کار خواهیم بســت تا زمینه های زیارت برای 

همه دلدادگان به اسلام، به ویژه شیعیان فراهم شود.

 درخشش سینماگران خراسانی
 در جشنواره فیلم عمار

دبیر اجرایی جشــنواره مردمــی فیلم عمار مشــهد از 
درخشش سینماگران خراسانی در دوازدهمین دوره 
جشنواره مردمی فیلم عمار با کسب پنج رتبه برتر خبر 
داد. محمدرضا مالدار در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
لوح افتخار مســتند در بخش رویای ایرانی به مســتند 
رفاقــت هایتــک از هاشــم مســعودی و محمدصادق 
رمضانی رسید. همچنین مستند قیچی تیز از علیرضا 
باغشــنی توانســت فانوس جنگ نرم بخش مستند را 
از آن خود کند. وی افزود: مســتند یکی از ما بی بی بی 
تهیه شده توسط امیراطهر سهیلی نیز توانست فانوس 
جنگ اقتصادی را به دست آورد. همچنین فانوس تاریخ 
فرهنگی اجتماعی دفاع مقدس بخش مستند به کد 
024 ساخته عبدالرضا رحمانی رسید. مالدار تصریح 
کرد: در این جشنواره لوح افتخار داستانی کوتاه نیز به 
فیلم کوچه های خراسان ساخته امیر بشیری و سجاد 

انتظاری رسید.

 فعالیت سامانه بارشی 
در استان تا چهارشنبه

کارشــناس مرکز پیش بینــی اداره کل هواشناســی 
خراسان رضوی گفت: فعالیت ســامانه بارشی که در 
استان آغاز شــده تا روز چهارشــنبه 29 دی ماه ادامه 
خواهد داشــت. عنایتی در گفــت و گو با ایرنــا افزود: 
احتمال آب گرفتگی، جریان روان آب همراه با افزایش 
وزش باد و کاهش محســوس دمای هوا در خراســان 
رضوی پیش بینی می شود. وی ادامه داد: بارش های 
این سامانه جوی در خراسان رضوی از روز سه شنبه 28 
دی به صورت برف به ویژه در نیمه شمالی و ارتفاعات 

استان همراه با کاهش دمای هوا خواهد بود. 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:   

 مراجعه روزانه 1100 نفر
 به مراکز منتخب کرونا  

مدیر توسعه شبکه و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
میزان مراجعات روزانه به مراکز منتخب کرونا 10 درصد افزایش داشته 
و از هزار نفر به 1100 نفر در هر روز رســیده است. دکتر درخشان در 
گفت و گو با وب دا اظهار کرد: میزان مراجعات روزانه به مراکز منتخب 
کرونا در حوزه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد با افزایش 10 
درصدی همراه بوده و از میانگین هزار نفر به 1100 نفر مراجعه کننده 
در هر روز رســیده و از مجموع مراجعات روزانه پاســخ تست 6 درصد 
از مراجعه کنندگان به مراکز منتخب کرونا نیز مثبت بوده اســت. وی 
تصریح کرد: بیشترین موارد کووید مثبت، افراد واکسن نزده و همچنین 
کســانی بودند که دوزهای دوم و ســوم را به دلایل غیرموجه به تأخیر 
انداخته اند و در این جا نقش کلیدی دوزهای تکمیلی به ویژه دوز سوم 
بیش از پیش احساس می شود.  به گزارش ایرنا، رئیس کمیته رسانه و 
اطلاع رسانی قرارگاه مبارزه با کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز گفت: 100 بیمار بدحــال کرونایی در بخش هــای مراقبت های 
ویژه بستری هستند. پهلوان افزود: از این تعداد 72 نفر در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری 
هستند که علاوه بر مشهد، 15 شهرستان دیگر را زیر پوشش دارد. وی 
تصریح کرد: تعداد کل بستری شدگان کرونا در بیمارستان های استان 
312 نفر است که طی 10 روز گذشته کمترین میزان بوده است و در 
این مدت چند روز بدون فوتی ناشی از کرونا در مشهد و استان ثبت شده 
است. پهلوان گفت: روز جمعه 134 بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان 
های استان بستری شــدند که این میزان طی 10 روز گذشته نوسان 
داشته است. وی بر پوشش فراگیر واکسیناسیون، رعایت پروتکل های 
بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی و تهویه هوا برای 

پیشگیری از موج ششم کرونا تاکید کرد.

وضعیت کرونایی استان یکپارچه آبی شد	 
سامانه نرم افزاری »ماســک« متعلق به وزارت بهداشت نیز در آخرین 
گزارش خود، وضعیت مشــهد و مجموع شهرستان های اســتان را از 
لحاظ شــدت شــیوع ویروس کرونا یکپارچه »آبی« اعلام کــرد. بر این 
اساس هیچ یک از 33 شهرستان استان خراسان رضوی در وضعیت 
زرد، نارنجی یــا قرمز کرونایی قــرار ندارد. هفته پیش دو شهرســتان 

بردسکن و خلیل آباد از نظر شیوع ویروس کرونا وضعیت زرد داشتند.
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